

PROTOKOLL FRA MØTE I NORDSTRAND MENIGHETSRAAD

Dag: Onsdag 15. mai 2024

Tid: 19-21.30

Sted: Menighetssalen i menighetssenteret



<p>Til stede: Nils Martin Espegren (leder) Torunn Elisabeth Tjelle (nestleder) Anne Grete Listrøm (sokneprest) Kristin Schjander Berntsen (fast) Marie Almås-Halsteinli (fast) Bjarne Neerland (fast) Merete Solberg Prestrud (fast) André Bjugstad Rø (fast) Morten Halsteinli Drivdal (fast) Jan Olav Nilssen (2. vara) Tone Simonsen Munz (3. vara) Roald Sporild (4. vara) Reidun Kabbe Holm (5. vara)</p> <p>Under sak 48/24: Ulf Nilsen, kontor Eline Strand Amundsen, menighetspedagog</p>	<p>Forfall: Øystein Lyngroth (1. vara)</p>
---	---

MR 44/24 GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

MR 45/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL

Protokoll fra menighetsrådsmøte 17. april er vedlagt.

Vedtak: Protokollen fra menighetsrådsmøtet 17.4.2024 godkjennes.

MR 46/24 BARNEHAGENS VEDTEKTER

I forbindelse med ny barnehage har styret for barnehagen sett behov for en revidering av vedtektene. Det ligger til menighetsrådet å vedta dem. Forslag til vedtekter er vedlagt.

Vedtak: Forslaget til vedtekter vedtas med de merknader som kom fram i møtet. Menighetsrådet ber om å få barnehagens vedtekter til behandling på nytt i løpet av året 2025.

MR 47/24 ÅRSMELDING OG ÅRSMØTET

Se forslag til innkalling til årsmøtet vedlagt. Årsmeldingen ettersendes.

Vedtak: Innkalling til menighetens årsmøte godkjennes i tråd med merknader som framkom i møtet. Årsmeldingen godkjennes med merknader som framkom i møtet. Årsmelding, revisorgodkjent årsregnskap og innkalling til årsmøte legges ut i skriftlig format i våpenhus og menighetskontor, samt digitalt på menighetens nettside.

MR 48/24 TROSOPPLÆRING OG KIRKEMUSIKK

Menighetspedagog og leder av trosopplæringen, Eline Strand-Amundsen, og kantor Ulf Nilsen er invitert til møtet for å orientere og samtale om arbeidet innen trosopplæring og kirkemusikk i Nordstrand menighet.

Vedtak: Presentasjonen tas til orientering.

MR 49/24 CHRISTINE RASCHS MINDE

Menighetsrådet må oppnevne nytt styremedlem for Liv Holtan-Hartwig som går ut av styret.

Vedtak: Menighetsrådet ber AU utrede saken med hensyn til habilitet for deretter å legges fram for menighetsrådet.

MR 50/24 BARNEKOR/BARNEGOSPEL

Marie Almås-Halsteinli og Jørund Almås har hatt kontakt med Bekkelaget menighet for informasjon om hvordan drive barnegospelkor.

Vedtak: Menighetsrådet støtter oppstart av koret og at det formaliseres som en arbeidsgruppe med et styre og at koret velger en barne- og ungdomsorganisasjon å melde seg inn i. Menighetsrådet ber Marie Almås-Halsteinli om å ta initiativ til videre aktivitet.

MR 51/24 ORIENTERINGSSAKER

51/24-1 Orientering ved daglig leder

Trosopplæring vil fra neste år hete «kirkelig undervisning og læring».

Leir 1 av 2 konfirmantleirer er gjennomført. Første gang det har vært med 4 ansatte. 20 ungdomsledere deltok.

Dugnadsgjengen har hatt dugnad.

Ny servantkran er montert på kjøkkenet til ungdomsrommet

Ny utekran er montert.

Brannvesenet har tilbudt stigebil til befarung av lyskorset.

17. mai: Det blir kiosk.

Stabstur til Østmarkskapellet 23.-24. mai.

Heisen står – service kommer.

Menighetskonsulentstilling ikke lyst ut, venter på avklaring fra HR.

51/24-2 Orientering ved sokneprest

Vi forbereder sommeren med noen færre gudstjenester.

51/24-3 Orientering fra faste råd og utvalg

Fellesrådet har hatt møte, men man rakk dessverre ikke å referere.

51/24-4 Andre orienteringer

Tone Munz orienterte om at det er ledig leilighet i Hedersboligen som går ut på åpent marked hvis ingen ansatte ønsker å leie.

Bjarne Neerland orienterte fra møtet i byggekomiteen for barnehagen. Overtakelse planlagt til 3. juni. Menighetsrådet vil bli invitert til feiring, dato enda ikke bestemt

Reidun Kabbe Holm orienterte fra Diakoniutvalget (DU). Jorunn Lie har tatt over som leder av utvalget. Mandatet er blitt drøftet i diakoniutvalget og utvalget ber MR om å vurdere behovet for en revisjon av dette. Daglig leder tar kontakt med MR på Ljan for å be dem om å finne ny representant til DU fra Ljan.

Skravleplassen er i gang igjen. Onsdager fra 29. mai til ut august, utenom juli, har de ansvarlige frivillige planlagt å holde Skravleplassen åpen.

Vedtak: Sakene tas til orientering

Ingen eventuelsaker

Turid Skorpe Lannem, referent